Prefeitura Municipal de Mairipora
Estado de Séo Paulo

PROCESSO SELETIVO
EDITAL N° 02/2017

EDITAL DE CONVOCACAO PARA REALIZACAO DAS PROVAS OBJETIVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORA, CONVOCA todos os candidatos inscritos no Processo Seletivo Edital n°® 02/2017, para
prestarem as provas objetivas a serem realizadas no dia 07 de maio de 2017, as 08 horas e 30 minutos, na E.M. PROF. ARMANDO
PAVANELLI, localizada na Rua Laudemiro Ramos, 858, Jardim Ferndo Dias, Mairipord/SP, de acordo com as informag¢@es divulgadas
neste edital.

A lista dos locais de realizagdo das provas objetivas contendo nome do candidato, nimero da sala de prova, horario de realizacao da
prova e demais informag6es pertinentes estdo disponiveis para consulta na Internet, nos enderecos eletrdnicos www.institutomais.org.br e
www.mairipora.sp.gov.br e divulgado abaixo.

Ao candidato s sera permitida a participacdo das provas na respectiva data, horario e local determinado. N&o sera permitida, em hipotese
alguma, realizacéo das provas fora do local designado.

O candidato devera comparecer ao local de prova munido de caneta esferogréfica de tinta azul ou preta, 30 minutos antes do horario
estabelecido para fechamento dos portdes.

O ingresso no local das provas s6 sera permitido ao candidato que apresentar ORIGINAL do documento de identidade.

Serd automaticamente excluido do Processo Seletivo o candidato que: apresentar-se apés o fechamento dos portdes ou fora dos locais
pré-determinados; ndo apresentar o documento de identidade original; ndo comparecer & realizagdo da prova, seja qual for o motivo
alegado; ausentar-se da sala de provas sem 0 acompanhamento do fiscal, ou antes, do tempo minimo de permanéncia estabelecido neste
edital; for surpreendido em comunicacdo com outro candidato ou terceiros, verbalmente, por escrito, ou por qualquer outro meio de
comunicagdo, ou utilizando-se de: livros, notas, impressos e outros similares ndo permitidos; for surpreendido portando calculadora,
agenda eletrénica, bip, gravador, notebook, pager, palmtop, receptor, telefone celular, walkman, scanner, MP3 e outros equipamentos
similares; tiver o funcionamento de qualquer tipo de equipamento eletrénico durante a realizagdo das provas; lancar mdo de meios ilicitos
para executar a prova; ndo devolver a Folha de Respostas cedida para realizacdo da prova; perturbar, de qualquer modo, a ordem dos
trabalhos ou agir com descortesia em relacéo a quaisquer dos examinadores, executores e seus auxiliares, ou autoridades presentes; fizer
anotacdo de informagfes relativas as suas respostas fora dos meios permitidos; ausentar-se da sala de provas, a qualquer tempo,
portando a folha de respostas; ndo cumprir as instru¢cdes contidas no caderno de questdes de provas e na folha de respostas; utilizar ou
tentar utilizar meios fraudulentos ou ilegais para obter aprovagéo prépria ou de terceiros, em qualquer etapa do Processo Seletivo.

A totalidade das Provas tera a duracéo de 03h00 (trés horas).

Por razdo de segurancga, o candidato podera deixar a sala de aplicacdo das provas, levando consigo o Caderno de Questdes das Provas
Objetivas somente apés decorrido o tempo minimo de 1 (uma) hora de inicio das provas.

O candidato que insistir em sair antes do tempo estabelecido, descumprindo o aqui disposto, devera assinar termo de ocorréncia,
declarando sua desisténcia do Processo Seletivo, o que seréa lavrado pelo Coordenador de Aplicacédo, passando a condi¢do de candidato
eliminado.

O candidato ap6s entregar todo o material correspondente a prova realizada para o Fiscal de sala, devera, imediatamente, retirar-se da
sala e do prédio onde estara sendo realizada esta fase, bem como n&o podera utilizar os banheiros.

O candidato que desejar utilizar o banheiro antes de sair do prédio, devera solicitar o acompanhamento de um Fiscal antes de entregar o
material correspondente a sua prova.

O candidato devera observar as normas e os procedimentos para realizacdo das provas, contidos no Edital n® 02/2017 do Processo
Seletivo.

Mairipora, 28 de abril de 2017.

Antonio Shigueyuki Aiacyda

Prefeito
RELACAO DE CANDIDATOS INSCRITOS
Inscricéo Nome (Listagem Alfabética) Documento  Funcéo Sala
0208000001 AGNES YUMI INOUE 351085865 MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA 066
0208000002 AMANDA DE MATTOS SABATO 448921108 MEDICO ORTOPEDISTA 065
0208000003 ANA LAURA VARGAS 278531799  MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA 066
0208000004 ANDERSON TOFFANELLO BENETTI 434812766 MEDICO ORTOPEDISTA 065
0208000005 ELTON JOAO NUNES DE OLIVEIRA 1436172 MEDICO ORTOPEDISTA 065
0208000006 FELIPE BASILATO MAZEGA 13208005 MEDICO ORTOPEDISTA 065
0208000007 FERNANDA WILTGEN MACHADO 2089612291 MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA 066

0208000008 FERNANDO BEZERRA DE MELO E SOUZA 14781050 MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA 066



0208000009
0208000010
0208000011
0208000012
0208000013
0208000014
0208000015
0208000016
0208000017
0208000018
0208000019
0208000020
0208000021
0208000022
0208000023
0208000024
0208000025
0208000026
0208000027
0208000028
0208000029
0208000030
0208000031
0208000032
0208000033

GREICIANE PARREIRAS LAGE

MG12194927

GUSTAVO FERNANDO TOGNINI RODRIGUES 353880000

IBERE PEREIRA DATTI

JORGE EDSON DE MEDEIROS
LEANDRO PARRILLA FOLTRAN
LUBYANKA FERREIRA PEREIRA

LUCAS ALMEIDA CAMPAGNARO

LUIZ HENRIQUE BORASCHI VIEIRA RIBAS
MARCELO DA COSTA CAVA

MARIAH GUIEIRO ALVES DOS REIS
MARIANA RADDI

MATHEUS SIMAO MARCOS

MAURO ARTHUR HERGERT

OTAVIO HENRIQUE VILAS BOAS FANTIN
PATRICIA DUARTE DE CARVALHO
PAULO ROBERTO LIMA

PEDRO AUGUSTO MAGLIARELLI FILHO
RAPHAEL GONCALVES MARQUES CADIER
RICARDO CARVALHO MALLOZI
RICARDO DE TOLEDO CORREA
RODRIGO BASTOS

RODRIGO DE ARAUJO ROBERTO

RUAN ALESSANDRO ROMA

VITOR THADEU DO VALE VITORINO
WILLIAN SHIMADA TATIBANA

34945873x
348170063
291279466
1599049-4
15058167
464323022
288560814
435243640
206476186
445026686
3907791-3
87880478
MG13070539
20860054-1
298135176
366832232
342588357
166794752
447832578
20020291337
431610745
2545195
873692

MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA
MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA
MEDICO ORTOPEDISTA
MEDICO ORTOPEDISTA
MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA
MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA
MEDICO ORTOPEDISTA
MEDICO ORTOPEDISTA
MEDICO ORTOPEDISTA
MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA
MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA
MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA
MEDICO DO TRABALHO
MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA
MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA
MEDICO DO TRABALHO
MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA
MEDICO ORTOPEDISTA
MEDICO ORTOPEDISTA
MEDICO DO TRABALHO
MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA
MEDICO ORTOPEDISTA
MEDICO ORTOPEDISTA
MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA
MEDICO ORTOPEDISTA

066
066
065
065
066
066
065
065
065
066
066
066
067
066
066
067
066
065
065
067
066
065
065
066
065



