

Prefeitura Municipal de Mairiporã

Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 02/2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ, CONVOCA todos os candidatos inscritos no Processo Seletivo Edital nº 02/2017, para prestarem as provas objetivas a serem realizadas no dia 07 de maio de 2017, às 08 horas e 30 minutos, na E.M. PROF. ARMANDO PAVANELLI, localizada na Rua Laudemiro Ramos, 858, Jardim Fernão Dias, Mairiporã/SP, de acordo com as informações divulgadas neste edital

A lista dos locais de realização das provas objetivas contendo nome do candidato, número da sala de prova, horário de realização da prova e demais informações pertinentes estão disponíveis para consulta na Internet, nos endereços eletrônicos www.institutomais.org.br e www.mairipora.sp.gov.br e divulgado abaixo.

Ao candidato só será permitida a participação das provas na respectiva data, horário e local determinado. Não será permitida, em hipótese alguma, realização das provas fora do local designado.

O candidato **deverá comparecer** ao local de prova munido de **caneta esferográfica de tinta azul ou preta, 30 minutos antes** do horário estabelecido para fechamento dos portões.

O ingresso no local das provas só será permitido ao candidato que apresentar ORIGINAL do documento de identidade.

Será automaticamente excluído do Processo Seletivo o candidato que: apresentar-se após o fechamento dos portões ou fora dos locais pré-determinados; não apresentar o documento de identidade original; não comparecer à realização da prova, seja qual for o motivo alegado; ausentar-se da sala de provas sem o acompanhamento do fiscal, ou antes, do tempo mínimo de permanência estabelecido neste edital; for surpreendido em comunicação com outro candidato ou terceiros, verbalmente, por escrito, ou por qualquer outro meio de comunicação, ou utilizando-se de: livros, notas, impressos e outros similares não permitidos; for surpreendido portando calculadora, agenda eletrônica, bip, gravador, notebook, pager, palmtop, receptor, telefone celular, walkman, scanner, MP3 e outros equipamentos similares; tiver o funcionamento de qualquer tipo de equipamento eletrônico durante a realização das provas; lançar mão de meios ilícitos para executar a prova; não devolver a Folha de Respostas cedida para realização da prova; perturbar, de qualquer modo, a ordem dos trabalhos ou agir com descortesia em relação a quaisquer dos examinadores, executores e seus auxiliares, ou autoridades presentes; fizer anotação de informações relativas às suas respostas fora dos meios permitidos; ausentar-se da sala de provas, a qualquer tempo, portando a folha de respostas; não cumprir as instruções contidas no caderno de questões de provas e na folha de respostas; utilizar ou tentar utilizar meios fraudulentos ou ilegais para obter aprovação própria ou de terceiros, em qualquer etapa do Processo Seletivo.

A totalidade das Provas terá a duração de 03h00 (três horas).

Por razão de segurança, o candidato poderá deixar a sala de aplicação das provas, levando consigo o Caderno de Questões das **Provas Objetivas** somente após decorrido o tempo mínimo de **1 (uma) hora** de início das provas.

O candidato que insistir em sair antes do tempo estabelecido, descumprindo o aqui disposto, deverá assinar termo de ocorrência, declarando sua desistência do Processo Seletivo, o que será lavrado pelo Coordenador de Aplicação, passando à condição de candidato eliminado.

O candidato após entregar todo o material correspondente à prova realizada para o Fiscal de sala, deverá, imediatamente, retirar-se da sala e do prédio onde estará sendo realizada esta fase, bem como não poderá utilizar os banheiros.

O candidato que desejar utilizar o banheiro antes de sair do prédio, deverá solicitar o acompanhamento de um Fiscal antes de entregar o material correspondente a sua prova.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização das provas, contidos no **Edital nº 02/2017** do Processo Seletivo.

Mairiporã, 28 de abril de 2017.

Antonio Shigueyuki Aiacyda Prefeito

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

Inscrição	Nome (Listagem Alfabética)	Documento	Função	Sala
0208000001	AGNES YUMI INOUE	351085865	MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA	066
0208000002	AMANDA DE MATTOS SABATO	448921108	MÉDICO ORTOPEDISTA	065
0208000003	ANA LAURA VARGAS	278531799	MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA	066
0208000004	ANDERSON TOFFANELLO BENETTI	434812766	MÉDICO ORTOPEDISTA	065
0208000005	ELTON JOÃO NUNES DE OLIVEIRA	1436172	MÉDICO ORTOPEDISTA	065
0208000006	FELIPE BASILATO MAZEGA	13208005	MÉDICO ORTOPEDISTA	065
0208000007	FERNANDA WILTGEN MACHADO	2089612291	MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA	066
0208000008	FERNANDO BEZERRA DE MELO E SOUZA	14781050	MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA	066

0208000009	GREICIANE PARREIRAS LAGE	MG12194927	MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA	066
0208000010	GUSTAVO FERNANDO TOGNINI RODRIGUES	353880000	MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA	066
0208000011	IBERÊ PEREIRA DATTI	34945873x	MÉDICO ORTOPEDISTA	065
0208000012	JORGE EDSON DE MEDEIROS	348170063	MÉDICO ORTOPEDISTA	065
0208000013	LEANDRO PARRILLA FOLTRAN	291279466	MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA	066
0208000014	LUBYANKA FERREIRA PEREIRA	1599049-4	MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA	066
0208000015	LUCAS ALMEIDA CAMPAGNARO	15058167	MÉDICO ORTOPEDISTA	065
0208000016	LUIZ HENRIQUE BORASCHI VIEIRA RIBAS	464323022	MÉDICO ORTOPEDISTA	065
0208000017	MARCELO DA COSTA CAVA	288560814	MÉDICO ORTOPEDISTA	065
0208000018	MARIAH GUIEIRO ALVES DOS REIS	435243640	MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA	066
0208000019	MARIANA RADDI	206476186	MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA	066
0208000020	MATHEUS SIMÃO MARCOS	445026686	MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA	066
0208000021	MAURO ARTHUR HERGERT	3907791-3	MÉDICO DO TRABALHO	067
0208000022	OTÁVIO HENRIQUE VILAS BOAS FANTIN	87880478	MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA	066
0208000023	PATRICIA DUARTE DE CARVALHO	MG13070539	MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA	066
0208000024	PAULO ROBERTO LIMA	20860054-1	MÉDICO DO TRABALHO	067
0208000025	PEDRO AUGUSTO MAGLIARELLI FILHO	298135176	MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA	066
0208000026	RAPHAEL GONÇALVES MARQUES CADIER	366832232	MÉDICO ORTOPEDISTA	065
0208000027	RICARDO CARVALHO MALLOZI	342588357	MÉDICO ORTOPEDISTA	065
0208000028	RICARDO DE TOLEDO CORREA	166794752	MÉDICO DO TRABALHO	067
0208000029	RODRIGO BASTOS	447832578	MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA	066
0208000030	RODRIGO DE ARAÚJO ROBERTO	20020291337	MÉDICO ORTOPEDISTA	065
0208000031	RUAN ALESSANDRO ROMA	431610745	MÉDICO ORTOPEDISTA	065
0208000032	VITOR THADEU DO VALE VITORINO	2545195	MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA	066
0208000033	WILLIAN SHIMADA TATIBANA	873692	MÉDICO ORTOPEDISTA	065